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Vi gratulerer Kristiansandsregionen med siste 
levereanse fra oss i år, en topp velutstyrt fremskutt 
enhet
Produktnummer: 14302

Kristiansandsregionen brann og redning IKS fikk i 2014 en 
fremskutt enhet med Rosenbauer UHPS slokkeanlegg fra 
oss utrustet på en VW Amarok. Bilen var utstyrt med UHPS 
anlegg nr. 50 i Norge. Siden den gangen har mange anlegg 
kommet til og vi nærmer oss nå 70 solgte anlegg.

At kunder kommer tilbake og kjøper samme utstyret på nytt 
må bero på at de er fornøyde, og det liker vi.

Bilen er en VW Amarok dobbeltkabin pick-up registret som 
varebil med plass for 2 personer, bakre del av kabinen er 
innredet for plassering av personlig utstyr, og den har 
lasteplan med taktopp hvor slokkeanlegg med 200 liters 
tank og utsyr er plassert.

Den er en komplett fremskutt enhet, med slokkeanlegg med 
vann og skumtank, slangetrommel, skumblander og slokkespyd. Den har videre plass for stige, håndslokkere, 
varseltrekanter, slagspett, batteridrill og håndlykt.

Bilen har en kraftig 180 hk dieselmotor, 4x4 og er utstyret med automatgir. En skikkelig kjøremaskin.

Kunde: Kristiansandsregionen Brann og Redning IKS
Chassis: VW Amarok DOKA Pickup 4x4, 180 hk, automatgir, registrert som varebil med avgiftsfritak for brannvesen.
Mannskapskabin: Originalt førersete og passasjersete foran og bakre del av DOKA innredet for personlig utstyr.
Vanntank: 200 liters tank i polyetylen
Pumpe: UHPS Høytrykksanlegg (38 l/min ved 100 bar) med bensinmotor og skumblandesystem.
Lasteplan med taktopp med topphengslede luker på sider og bak med innredning for utstyr
Varsling: LED blålys i siste generasjon montert i fronten, bak og på taket. Den nye blålysbøylen fra Hänsch DBS 500 
med integrerte arbeidslys.
Plass for nødvendig utstyr i bakrom, så som teleskopstige, håndslokkere, slagspett, slokkespyd, batteridrill og 
håndlykt.
600W 220V inverter for lading av utstyr
Dieselvarmer for vinterinnsats.

Levert: 12.2016

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14302Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as
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